
UCHWAŁA NR LV/474/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994), oraz 
art. 270 ust.4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), po rozpatrzeniu sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Iławy za 2017 rok, Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Iławy za 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: 2D3D48C2-B7E0-42E3-8D86-722E506EAAFC. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta Iławy przedłożył Radzie Miejskiej w Iławie sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Iławy
za 2017 rok, informacje o stanie mienia komunalnego na 31.12.2017 rok oraz sprawozdanie finansowe sporządzone
według stanu na dzień 31.12.2017 roku, na które składa się bilans z wykonania budżetu Miasta Iławy, łączny bilans
jednostki budżetowej, łączny rachunek zysku i strat oraz łączne zestawienie zmian a funduszu jednostki. Wszystkie te
dokumenty były rozpatrywane przez Komisje Rady oraz Komisję Rewizyjną. Komisja Rewizyjna wydała pozytywną
opinię w sprawie wykonania budżetu za 2017 rok. Ponadto Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Olsztynie pozytywnie zaopiniował przedłożone przez Burmistrza Miasta Iławy sprawozdanie z wykonania budżetu za
2017 rok.

Id: 2D3D48C2-B7E0-42E3-8D86-722E506EAAFC. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




